0 fe JUL í 4

Assinatura:
INDICAÇÃO N° 275/2024

JUSTIFICATIVA:

SALA DAS SESSÕES, em 08 de julho de 2024.

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro

MOACIR GONÇAtMES
- Vereai

DA ROCHA JÚNIOR
lor -

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leR.br

Telefax: (24) 2411-9500

Tal solicitação será de grande serventia à Associação,
como para eventos e reuniões, visto que o referido espaço encontra-se sem uso.

Entendo, portanto justificada a presente solicitação e
aguardo, de sua Excia., o Senhor Prefeito Municipal, o seu pronto atendimento.

Moacir Gonçalves da Rocha Júnior (Jr Rocha),
Vereador com assento nesta Casa Legislativa, usando das atribuições que lhe
confere, indica ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal que seja determinado à
Secretaria competente, a viabilidade de ceder à Associação de Moradores de
Caiçara o espaço onde era a antiga Escola Mirim do local supracitado, para ser
usado como uma Sede, neste município.

 , 1;
CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
Protocola lÕNT[

mailto:cmpirai@pirai.ri.leR.br